
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ VĂN GIÁO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số: 83/QĐ-UBND  Văn Giáo, ngày 28 tháng 02 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích tốt trong công tác 

Xóa đói giảm nghèo - An sinh xã hội năm 2023 

  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ VĂN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, cận nghèo tại Tờ 

trình số 01/TTr-BCĐ ngày 27/02/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen tập thể, cá nhân có thành tích tốt trong công tác 

Xóa đói giảm nghèo - An sinh xã hội năm 2023, gồm các tập thể, cá nhân sau: 

1. Các tập thể: Văn phòng ấp Đây Cà Hom. 

2. Các cá nhân: Huỳnh Thị Ánh Tuyết, phụ trách Thủ quỹ - Văn thư - 

Lưu trữ 

Điều 2. Mức tiền khen thưởng theo quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Công chức Văn phòng - Thống kê, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã, 

Công chức Tài chính - Kế toán và các tập thể, cá nhân có tên ở Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Hội đồng TĐ - KT xã; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Sơn 

 


